15-02-2024 05:55:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro São Jorge procurou o nosso gabinete solicitando que seja realizada a limpeza da
rotatória ora informada, pois o mato encontra-se em um tamanho elevado , o que causa bastante transtornos e
insegurança á todos do local pois lugares assim tem um grande risco de ser abrigo para animais peçonhentos.

ofício solicitando a limpeza ( Roçagem) da Rotatória no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA ÂNGELO CUNHA, COM AS RUAS : DOLORITA ALVES DO NASCIMENTO ; ABELARDO
PENA E JOSÉ DUARTE DE BRITO. , PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11249/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total